
ATKLĀTA KONKURSA  

„Reprezentācijas materiālu iegāde Rīgas Tehniskās universitātes vajadzībām” (9 daļas)  

RTU-2013/115 

 
Rīga, 2013.gada 31.oktobrī 

 

Atbildes uz iespējamā pretendenta iesniegtajiem jautājumiem, 

 
1.daļa "Reprezentācijas materiāli - tekstils Nr.1" 

Nr.p.k.  Pozīcijas nosaukums  Iespējamā pretendenta jautājumi Iepirkuma komisijas atbildes uz iespējamā 

pretendenta jautājumiem 

1. 36. Filca cepures, 

šalles, cimdu 

komplekts 

Cik krāsu izšuvums? Jums ir 

minēta gan druka, gan izšuvums. 

Kāda tad būs personalizācija? 

Uz kā būs jāveic izšuvumi - uz 

cepures, šalle, cimdiem? Ja uz 

cimdiem, tad uz viena pāra cimda 

vai uz abiem? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

pozīcijas ietvaros ir paredzēta 

personalizācija – izšuvums, viena 

krāsa. Izšuvums ir paredzēts tikai uz 

šalles. 

3.daļa "Reprezentācijas materiāli - rakstāmpiederumi" 

2. 1. Pildspalvas ar 

apdruku Nr. 1 

Kāpēc metāla pildspalvai tiek 

prasīta apdruka. Gravējums ir 

daudz noturīgāks, tāpēc ka metāla 

pildspalvas pēc korpusu 

krāsošanas tiek pārklātas ar lakas 

skāni. Līdz ar to jebkura druka uz 

pildspalvām ir un būs nenoturīga. 

Vai drukas vietā var būt 

gravējums? 

Vai šīm pildspalvām druka vai 

gravējums būs vienā pusē? 

300 gab. cits dizains - logo un 

nosaukums. Tas ir cits pasūtījums 

jo būs atšķirīgs dizains un 

apdruka vai gravējums. Vai šai 

pozīcijai druka vai gravējums būs 

vienā pusē? Kā parādīt šīs 

pozīcijas cenu? 

Saskaņā ar nolikuma 2.3.pielikumu 

pretendentam jāpiedāvā pildspalva ar 

apdruku. Gravējums šīs pozīcijas 

ietvaros nav paredzēts. 

Vēršam uzmanību, ka dizainu ietvaros 

būtiskas izmaiņas nav paredzētas. 

Apdruka ir paredzēta vienā pusē. 

3. 2.Pildspalvas sarkanā 

krāsā ar apdruku. Nr. 2 

Vai pildspalvas ir metāla vai 

plastikāta? Jeb tās ir tādas pašas 

pildspalvas kā Nr.1? 

Ja pildspalvas būs metāla, tad 

kāpēc metāla pildspalvai tiek 

prasīta apdruka. Gravējums ir 

daudz noturīgāks, tāpēc ka metāla 

pildspalvas pēc korpusu 

krāsošanas tiek pārklātas ar lakas 

skāni. Līdz ar to jebkura druka uz 

pildspalvām ir un būs nenoturīga. 

Vai drukas vietā var būt 

gravējums? 

Vai šīm pildspalvām druka vai 

gravējums būs vienā pusē? 

Saskaņā ar nolikuma 2.3.pielikumu 

pozīcijas ietvaros ir paredzēta 1 krāsas 

apdruka. 

Iepirkuma komisija norāda, ka tās ir 

tādas pašas pildspalvas kā 1.pozīcijā. 

Saskaņā ar nolikuma 2.3.pielikumu 

pretendentam jāpiedāvā pildspalva ar 

apdruku. Gravējums šīs pozīcijas 

ietvaros nav paredzēts. 

Apdruka ir paredzēta vienā pusē. 



4.daļa "Reprezentācijas materiāli - trauki" 

4. Kādas ir pieļaujamās izmēru atlaide +/- pa iepirkuma 

pozīcijām? 

1.Vai var piedāvāt piegādes tikai krūzes? 

2. Kādas ir prasības krūžu apdrukai? Vai glāzes un krūzes 

tiks mazgātas trauku mazgājamās mašīnas? Vai apdrukai 

jābūt mehāniski un ķīmiski noturīgai? No tā izriet jautājums, 

vai druka ir tampondruka vai dekoldruka? 

3. Vai visas krūzes ir porcelāna? 

 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

nolikuma 2.4.pielikumā ir noteikti 

trauku izmēri, atbilstoši kuriem 

pretendentam ir jāiesniedz 

piedāvājums. Krūžu apdrukas prasības 

ir noteiktas nolikuma 2.4.pielikumā. 

Vēršam uzmanību, ka pretendentam 

jāpiedāvā visu pozīciju piegāde daļas 

ietvaros. 

Visiem traukiem, kuriem ir zelta 

apdruka norādīta dekoldruka. Krūzes ir 

porcelāna. 

5.daļa "Reprezentācijas materiāli - konfektes" 

5. 6. Mikrogofras kaste, 

kas aplīmēta ar baltu 

kartonu - glancētu. 

Kāpēc balta gofra kartona kaste 

jāaplīmē ar glancētu papīru. 

Glancēts papīrs pie mazākas 

sadursmes atstāj švīkas uz 

virsmas. praktiski viņš viss būs 

švīkains? 

Iepirkuma komisija norāda, ka saskaņā 

ar nolikuma 2.5.pielikumu, 

pretendentam jānodrošina mikrogofras 

kaste, kas aplīmēta ar baltu kartonu – 

glancētu. Vēršam uzmanību, ka 

saskaņā ar nolikuma 1.15.punktu, 

piedāvājumu var iesniegt par vienu, 

dažām vai visām iepirkuma priekšmeta 

daļām. 

Balzāma pudeles, jebkura tilpuma 

izmēri augšā un apakšā ir vienādi. 

Jums Pudeles izmērs: diametrs - 

apakšpusē - 50 mm, augšpusē - 32 

mm. Pudeles augstums: 192 mm. 

Vai jāizgatavo speciālas pudeles? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

iepirkuma ietvaros nav nepieciešams 

izgatavot speciālās pudeles. Nolikuma 

2.5.punktā balzāma pudeles noteiktie 

izmēri ir: 50 mm pudeles diametrs, 32 

mm ir kakliņa diametrs. Izmēriem ir 

informatīvs raksturs. 

Vai balzāma pudele jāiekļauj 

piedāvājumā? Tā ir akcīzes prece 

un tās iegādei un tālākpārdošanai 

ir nepieciešama alkohola 

tirdzniecības licence. 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

pretendentam balzāma pudele un 

glāzes nav jāiekļauj piedāvājumā. 

Balzāma pudeļu un glāžu iegādi 

nodrošina Pasūtītājs.  

6.daļa "Reprezentācijas materiāli - nozīmītes, atslēgu piekariņi, spēles" 

6. 13. Atstarotājs ar āķi 

un iebūvētu gaismu 

Cik krāsu apdruka būs 

nepieciešama 

Iepirkuma komisija norāda, ka būs 

nepieciešama 1 krāsas apdruka. 

7. 18. Magnēts Fridgy 

 Magnēts Fridgy 
 

Cik formu, veidu un dizainu 

magnēti būs jāizgatavo? 

Vai magnēti būs taisnstūra, 

kvadrāta formas vai citu formu? 

Iepirkuma komisija norāda, ka magnēts 

būs vienas, taisnstūra formas, viena 

veida un viena dizaina. 

8. 20.Atslēgu piekariņš 

Ticket 

Cik krāsu druka uzlīmei? Iepirkuma komisija norāda, ka uzlīmei 

ir paredzēta divu krāsu druka. 

7.daļa "Reprezentācijas materiāli - elektronika" 

9. 1.LED lukturītis Cik LED lukturītis? Kādi 

lukturīša izmēri? 

Kas ir nepieciešams - gravējums 

vai apdruka? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

plānotais apjoms ir norādīts nolikuma 

2.7.pielikumā. 

Aptuvenais lukturīša izmērs: 20 

(diametrā) x 50 mm. 

Nolikumā 2.7.pielikumā ir norādīts, ka 



lukturītim ir nepieciešams gravējums, 

kastītei apdruka. 

10. 

 

3. Lukturītis kastītē Vai druka ir uz lukturīša vai arī uz 

kastītes? 

Iepirkuma komisija norāda, ka druka 

paredzēta uz lukturīša. 

11. 4.USB atmiņa 4 GB Cik krāsu polimēra uzlīme? Kādi 

USB izmēri un kādas ir 

pieļaujamas izmēru atkāpes +/-? 

Polimēra uzlīme - 4 krāsu. USB izmēri: 

51x10x10 mm. 

12. 5.USB Cik GB USB?  Cik USB zelta un 

cik sudraba tonī. Vai ir pieļaujams 

gravējums? Gravējuma noturība ir 

daudz lielāka. Kādi USB izmēri 

un kādas ir pieļaujamas izmēru 

atkāpes +/-? 

Vienas krāsas apdruka 40x50 mm. 

Iepirkuma komisija norāda, ka tiek 

plānoti USB: 75 gab. sudraba krāsā, 75 

gab. zelta krāsā. USB izmērs: 

52x19x10mm, 4GB. 

 

13. 6.USB 2GB Vai drukas uz korpusu pusēm ir 

vienādas vai dažādas? Kāds 

iepakojums - maisiņš, kastīte? Ja 

apaļā daļa ir metāls, vai var būt 

gravējums? 

Iepirkuma komisija norāda, ka drukas 

ir vienādas. Iepakojums - kastīte. 

Saskaņā ar nolikuma 2.7.pielikumu ir 

paredzēta druka, nevis gravējums. 

14. 7.Loga solārais lādētājs Kādas krāsa lādētāji būs 

nepieciešami. No korpusa krāsas 

atkarīgs krāsu apdrukas skaits? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

nolikuma 2.7.pielikuma 7.pozīcijā ir 

norādītas lādētāju krāsas. 

15. 8. Pildspalva 4 in 1 Pildspalvai metāla korpuss, vai ir 

pieļaujams gravējums, kas būs 

daudz noturīgāks? 

Saskaņā ar nolikuma 2.7.pielikumu 

pretendentam jāpiedāvā pildspalva ar 

apdruku. Gravējums šīs pozīcijas 

ietvaros nav paredzēts. 

 

16. 10.Kabatas lukturis ar 

instrumentiem 

Vai gravējuma laukums ir 15x40 

mm? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

nolikuma 2.7.pielikuma 10.pozīcijā ir 

norādīts gravējuma laukums, proti, 

15x40 mm. 

17. 11. Skaļruņi Kādas krāsas tumbas  būs 

nepieciešamas, no tumbu krāsas 

atkarīgs apdrukas krāsu skaits. 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

nolikuma 2.7.pielikuma 11.pozīcijā ir 

norādītas skaļruņu krāsas. 

18. 13. Pildspalva ar touch 

pen 

Vai būs jāveic divas apdrukas 

divās vietās? Vai drukas krāsas 

tonis ir viens? Pildspalvai ir 

metāla korpuss, vai pieļaujams 

gravējums? Gravējuma noturība ir 

daudz lielāka. 

Iepirkuma komisija norāda, ka apdruka 

ir paredzēta vienā vietā, kur lielāks 

drukas laukums, vienā krāsā. Druka: 

sietspiede-tampogrāfija. 

Gravējums šīs pozīcijas ietvaros nav 

paredzēts. 

19. 16. USB Flex Ja ir USB flešs, tad cik GB? Vai 

tas gadījumā nav USB portu 

sadalītājs? Kādas krāsas? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

pozīcijas ietvaros ir paredzēts USB 

izeju centrs, jeb portu dalītājs. Vienā 

krāsā. 

20. 17. Prezentāciju 

komplekts 

Vai visi komplekti būs vienā 

krāsā?  No korpusu krāsu skaita 

atkarīgs apdruku krāsu skaits. Ja 

ir USB flešs, tad cik GB? 

Saskaņā ar nolikuma 2.7.pielikumu, 

pārslēdzējam ir noteiktas krāsas: melna 

un balta. USB fleša lielums nav 

būtisks. 

21. 18. USB cilvēciņš 2GB Kādas krāsas USB atmiņas būs? 

Ja dažādas, tad cik?  Kādas krāsas 

toņa  apdruka būs nepieciešama? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

nolikuma 2.7.pielikuma 18.pozīcijā ir 

norādītas USB cilvēciņa krāsas, 

atmiņas lielums un druka. 

22. 19. USB-atslēga, bez 

dalījuma 4 GB 

Atslēgas korpuss ir metāla. Vai ir 

pieļaujams gravējums, kas būs 

daudz noturīgāks? 

Iepirkuma komisija norāda, ka ir 

noteikta druka: sietspiede – 

tampogrāfija. 



23. 21. Silikona pulkstenis 

ar USB 

Ja ir USB, tad cik GB?  Vai 

pulksteņu korpusu toņi būs 

dažādi? Ja jā tad tās ir divas 

dažādas drukas. 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

nolikuma 2.7.pielikuma 21.pozīcijā ir 

norādītas pulksteņu krāsas. USB fleša 

lielums nav būtisks. 

24. 23. LED lukturītis ar 

aukliņu 

Cik LED lukturītis? Iepirkuma komisija norāda, ka LED 

lukturīšu apjoms ir noteikts nolikuma 

2.7.pielikuma 23.pozīcijā. 

25. 24. Atslēgu meklētājs 

2in1 

Būs druka vai gravējums? Ja 

gravējums, tad gravējuma 

laukums: 25x59 mm. 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

nolikuma 2.7.pielikumā pozīcijai ir 

noteikta personalizācija: gravējums, 

laukums 25x59 mm. 

26. 25. Manometrs ar 

piederumu komplektu 

Būs druka vai gravējums? Ja 

gravējums, tad gravējuma 

laukums: 35x15 mm. 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

nolikuma 2.7.pielikumā pozīcijai ir 

noteikta personalizācija: gravējums, 

laukums: 35x15 mm. 

9.daļa "Reprezentācijas materiāli - dažādi" 

27. 3. Termokrūze ar 

gravējumu Nr.2 

Kas ir domāts šeit? Kas ir INI? 

Kas būs jāveic? 

Kāds gravējuma laukums?? 

Iepirkuma komisija norāda, ka Rīgas 

Tehniskās universitātes mājas lapā 

sadaļā „Publiskie iepirkumi” ir 

publicēts nolikums ar tā pielikumiem. 

Nolikuma 2.9.pielikumā ir norādīts 

tehniskais apraksts 3.pozīcijai. Pozīcija 

nesatur saīsinājumu „INI” un 

pielikumā ir atrunāta personalizācija: 

gravējums 6x6 cm. 

28. 5. Spogulis Vai domāts spogulītis ādas 

imitācijas apdarē? Vai var būt 

tikai kvadrāts? Vai ir pieejama 

fotogrāfija? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

5.pozīcijā ir norādīts spoguļa tehniskais 

apraksts, kurā cita starpā ir norādīts: 

materiāls: ādas imitācija, izmērs: 6x6 

cm. Pretendentam ir jāiesniedz 

piedāvājums atbilstoši Tehniskajā 

specifikācijā – Finanšu piedāvājumā 

noteiktajām prasībām. Saskaņā ar 

nolikuma 1.15.punktu, piedāvājumu 

var iesniegt par vienu, dažām vai visām 

iepirkuma priekšmeta daļām. 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

fotogrāfijas nav pieejamas. 

29. 6. A5 Piezīmju bloks Kā lai parāda divas dažādas 

cenas? Varianti nav pieļaujami?  

Vai ir pieejama atvēruma bilde? 

Bloka krāsas: Baltā un  melnā 

krāsā ar lapas ar rūtiņām.  - šeit 

trūkst skaidrojoša teksta? 

Iepirkuma komisija norāda, ka uz 

abiem dizainiem attiecas gan apdrukas 

krāsas skaits, drukas laukums. Vēršam 

uzmanību, ka dizainu ietvaros būtiskas 

izmaiņas nav paredzētas.  

Viens veids būs baltas krāsas imitācija, 

otrs melnas krāsas imitācija. Abos 

iekšā rūtiņu lapas. 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

fotogrāfijas nav pieejamas. 

30. 9. Līmlapiņas 100x97 Uz kā ir druka - uz blociņa sāniem 

vai uz katras lapiņas. 

Iepirkuma komisija norāda, ka druka ir 

paredzēta uz katras lapiņas. 

31. 16. Aproču pogas 

kaklasaites saspraude 

Cik krāsu druka polimēra uzlīmei. Iepirkuma komisija norāda, ka 

16.pozīcijai ir paredzēta 4 krāsu druka. 



32. 18. Vizītkaršu etvija Gravējums uz ādas vai metāla 

rāmja? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

gravējums ir paredzēts uz metāla 

rāmja. 

33. 25. Kastīte ar 

caurspīdīgu vāciņu 

Vai ir pieejama fotogrāfija? Ko 

nozīmē melns floks? Kādas ir 

pieļaujamas izmēru atlaides? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

pozīcijas izmēri ir noteikti nolikuma 

2.9.pielikumā. Pretendentam ir 

jāiesniedz piedāvājums atbilstoši 

Tehniskajā specifikācijā – Finanšu 

piedāvājumā noteiktajām prasībām.  

Flokēšana - tas ir tehnoloģisks process 

"samtainas" virsmas iegūšanai. Process 

sastāv no tā, ka uz virsmas, kas iepriekš 

noklāta ar līmi, ar speciālu iekārtu 

palīdzību tiek uzklāts floks (šķiedras), 

kas tiek pielīmētas pie šīs virsmas. 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

fotogrāfijas nav pieejamas. 

34. 26. Samta dāvanu 

kastīte 

Vai ir pieejama fotogrāfija?  

Kādas ir pieļaujamas izmēru 

atlaides? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

pozīcijas izmēri ir noteikti nolikuma 

2.9.pielikumā. Pretendentam ir 

jāiesniedz piedāvājums atbilstoši 

Tehniskajā specifikācijā – Finanšu 

piedāvājumā noteiktajām prasībām.  

Iepirkuma komisija norāda, ka 

fotogrāfijas nav pieejamas. 

35. 27. Samta dāvanu 

kastīte 

Vai ir pieejama fotogrāfija?  

Kādas ir pieļaujamas izmēru 

atlaides? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

pozīcijas izmēri ir noteikti nolikuma 

2.9.pielikumā. Pretendentam ir 

jāiesniedz piedāvājums atbilstoši 

Tehniskajā specifikācijā – Finanšu 

piedāvājumā noteiktajām prasībām.  

Iepirkuma komisija norāda, ka 

fotogrāfijas nav pieejamas. 

36. 28. Sarkani ādas 

imitācijas vāki Nr. 1. 

Vai ir pieejama fotogrāfija?  

Kādas ir pieļaujamas izmēru 

atlaides? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

pozīcijas izmēri ir noteikti nolikuma 

2.9.pielikumā. Pretendentam ir 

jāiesniedz piedāvājums atbilstoši 

Tehniskajā specifikācijā – Finanšu 

piedāvājumā noteiktajām prasībām.  

Iepirkuma komisija norāda, ka 

fotogrāfijas nav pieejamas. 

37. 29. Sarkani ādas 

imitācijas vāki Nr. 2. 

Vai ir pieejama fotogrāfija?  

Kādas ir pieļaujamas izmēru 

atlaides? 

Iepirkuma komisija norāda, ka 

pozīcijas izmēri ir noteikti nolikuma 

2.9.pielikumā. Pretendentam ir 

jāiesniedz piedāvājums atbilstoši 

Tehniskajā specifikācijā – Finanšu 

piedāvājumā noteiktajām prasībām.  

Iepirkuma komisija norāda, ka 

fotogrāfijas nav pieejamas. 

 

 

http://inarchive.com/nli.php?l=javascript:pop%28%27images/flokirovanie_1.jpg%27,400,400,100%29;&from=http://www.fokuss-f.lv/lat_flokirovanie.php

